
UCHWAŁA NR XVII/96/2012
RADY GMINY BISZCZA

z dnia 6 lipca 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Biszcza na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy /Dz.U. Nr 21 poz. 
112 późn. zm./ w związku z art.13 Ustawy z dnia 05 marca 2011 roku- przepisy wprowadzające ustawę- 
Kodeks wyborczy/ Dz. U. Nr 21 poz.113 z późn. zm./ na wniosek Wójta Gminy – uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Biszcza na okręgi wyborcze zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Zamościu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Biszcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała 
weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Genowefa Górna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 2413



                                                                                      Załącznik do uchwały N XVII/96/2012 
                                                                                      Rady Gminy Biszcza z dnia 06.07.2012 
                                                                                      w sprawie podziału gminy na okręgi            
                                                                                                            wyborcze. 
 
 

nr 
okręgu 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Sołectwo Bukowina od nr 1 do nr 30 
         i od nr 196 do nr 241 

1 

2 
   Sołectwo Bukowina od nr 242 do nr 312 +      
             Wola  Kulońska 

1 

3    Sołectwo Bukowina od nr 31 do nr 117 1 

4    Sołectwo Bukowina od nr 118 do nr 193 1 

5 
   Sołectwo Biszcza od nr  1 do nr 63 A  
         i od 1 do 10   / Kolonia Biszcza / 

1 

6 
    Sołectwo Biszcza od nr 90/1 do nr 90/6 
       i od nr 1  do nr 15   /Biszcza Osiedle/  

1 

7     Sołectwo Biszcza od nr 64 do nr 133A 1 

8     Sołectwo Biszcza od nr 134  do nr 200 1 

9     Sołectwo Biszcza od nr 201 do nr 251 1 

10     Sołectwo Biszcza od nr 252 do nr 315 1 

11     Sołectwo Biszcza od nr 315A do nr 370 1 

12 
    Sołectwa: Wólka Biska – Żary  
           i   Budziarze-Suszka 

1 

13     Sołectwo Gózd Lipiński od nr  1 do nr 58  1 

14 
    Sołectwo Gózd Lipiński  od nr 59     
           do nr 114 

1 

15    Sołectwo Gózd Lipiński   od nr 115  do nr 167 1 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2413


		2012-08-09T11:29:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




